
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.08.2014 № 63
  
 

О формировании фонда капитального ремонта в отношении  
многоквартирных домов, расположенных на территории  

муниципального образования «Город Дудинка»  
 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Красноярского края», Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных 

на территории муниципального образования «Город Дудинка», собственники 
помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования 
фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.  

2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных в 
пункте  1 настоящего постановления, формирование фонда капитального ремонта 
осуществляется на счете регионального оператора. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я.И.  
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Р. В. Ганул 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 20.08.2014 № 63 

 
 

Перечень 
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 

образования «Город Дудинка», собственники помещений в которых 
по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда 
капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован 

 
Адрес жилого дома №  

п/п 
улица № дома

Общая площадь  
жилых и нежилых  
помещений (кв. м) 

1 г. Дудинка, Матросова 1 4962,5 
2 г. Дудинка, Матросова 2 3263,3 
3 г. Дудинка, Матросова 2 А 3095,2 
4 г. Дудинка, Матросова 2 Б 7259,05 
5 г. Дудинка, Матросова 3 3205,37 
6 г. Дудинка, Матросова 3 А 2471,25 
7 г. Дудинка, Матросова 3 Б 2836,43 
8 г. Дудинка, Матросова 5 А 2544,7 
9 г. Дудинка, Матросова 7 А 2676,4 
10 г. Дудинка, Матросова 8 2541,7 
11 г. Дудинка, Матросова 8 А 3980,4 
12 г. Дудинка, Матросова 9 4744,2 
13 г. Дудинка, Матросова 10 1595,4 
14 г. Дудинка, Матросова 10 А 3859,1 
15 г. Дудинка, Матросова 10 Б 3824,19 
16 г. Дудинка, Матросова 11 4727,49 
17 г. Дудинка, Матросова 11 А 1583,39 
18 г. Дудинка, Матросова 11 Б 3119,47 
19 г. Дудинка, Матросова 12 3232,61 
20 г. Дудинка, Матросова 13 4676,29 
21 г. Дудинка, Матросова 13 А 1564,46 
22 г. Дудинка, Матросова 13 Б 3076,05 
23 г. Дудинка, Матросова 17 2038,6 
24 г. Дудинка, Горького 15 3095,4 
25 г. Дудинка, Горького 32 3242,6 
26 г. Дудинка, Горького 36 2532,67 
27 г. Дудинка, Горького 38 3694,22 
28 г. Дудинка, Горького 40 2568,63 
29 г. Дудинка, Горького 42 2504,2 
30 г. Дудинка, Горького 44 2610,11 
31 г. Дудинка, Горького 45 3844 
32 г. Дудинка, Горького 45 А 5561,3 
33 г. Дудинка, Горького 46 3049,91 
34 г. Дудинка, Горького 47 5568,96 



 2

35 г. Дудинка, Горького 49 3048,2 
36 г. Дудинка, Горького 53 3970,22 
37 г. Дудинка, Горького 55 2463,58 
38 г. Дудинка, Горького 57 3106,11 
39 г. Дудинка, Горького 63 3619,06 
40 г. Дудинка, Горького 65 3220,71 
41 г. Дудинка, Островского 5 2851,4 
42 г. Дудинка, Островского 5 А 3064,77 
43 г. Дудинка, Островского 8 А 1998,65 
44 г. Дудинка, Островского 8 В 3096,22 
45 г. Дудинка, Островского 8 Г 3085,76 
46 г. Дудинка, Островского 11 5860,3 
47 г. Дудинка, Островского 11 А 2499,07 
48 г. Дудинка, Островского 12 2475,18 
49 г. Дудинка, Островского 15 А 4084,84 
50 г. Дудинка, Островского 17 6163,51 
51 г. Дудинка, Островского 18/1 4676,98 
52 г. Дудинка, Островского 18/2 4050,01 
53 г. Дудинка, Островского 19 6177,37 
54 г. Дудинка, Островского 20/1 4655,2 
55 г. Дудинка, Островского 20/2 4090,62 
56 г. Дудинка, Дудинская 1 4066,29 
57 г. Дудинка, Дудинская 1 А 4117,11 
58 г. Дудинка, Дудинская 3 3187,31 
59 г. Дудинка, Дудинская 5 2445,55 
60 г. Дудинка, Дудинская 7 2030,51 
61 г. Дудинка, Дудинская 7 А 4074,6 
62 г. Дудинка, Дудинская 9 6155,02 
63 г. Дудинка, Дудинская 11 6930,26 
64 г. Дудинка, Дудинская 13 6425,5 
65 г. Дудинка, Дудинская 19 4081,26 
66 г. Дудинка, Дудинская 21 6534,4 
67 г. Дудинка, Дудинская 23 5528,39 
68 г. Дудинка, Щорса 1 4685,7 
69 г. Дудинка, Щорса 1 А 2266,5 
70 г. Дудинка, Щорса 3 3170,25 
71 г. Дудинка, Щорса 5 2433,01 
72 г. Дудинка, Щорса 9 3053,17 
73 г. Дудинка, Щорса 13 4728,8 
74 г. Дудинка, Щорса 16 4942,06 
75 г. Дудинка, Щорса 17 4108,53 
76 г. Дудинка, Щорса 17 А 4010,63 
77 г. Дудинка, Щорса 17 Б 4062,5 
78 г. Дудинка, Щорса 19 4051,33 
79 г. Дудинка, Щорса 21 6754,25 
80 г. Дудинка, Щорса 21 А 4153,65 
81 г. Дудинка, Щорса 21 Б 6029,6 
82 г. Дудинка, Щорса 23 5761,46 
83 г. Дудинка, Щорса 23 А 3548,4 
84 г. Дудинка, Щорса 23 Б 4129,8 



 3

85 г. Дудинка, Щорса 25 А 3607,54 
86 г. Дудинка, Щорса 29 3577 
87 г. Дудинка, Щорса 31 3551,1 
88 г. Дудинка, Щорса 33 5560,88 
89 г. Дудинка, Щорса 35 3586,82 
90 г. Дудинка, Щорса 37 3548 
91 г. Дудинка, Щорса 37/1 5601,03 
92 г. Дудинка, Щорса 37/2 4549,6 
93 г. Дудинка, Щорса 39 5475,17 
94 г. Дудинка, Щорса 39/1 3560,76 
95 г. Дудинка, 40 лет Победы 1 2483,07 
96 г. Дудинка, 40 лет Победы 2 2505,96 
97 г. Дудинка, 40 лет Победы 2 А 3582 
98 г. Дудинка, 40 лет Победы 3 4491,4 
99 г. Дудинка, 40 лет Победы 4 2458,81 
100 г. Дудинка, 40 лет Победы 5 5582,44 
101 г. Дудинка, 40 лет Победы 5 А 3578,48 
102 г. Дудинка, 40 лет Победы 6 3768,2 
103 г. Дудинка, 40 лет Победы 6 А 3570,2 
104 г. Дудинка, Строителей 1 3576,44 
105 г. Дудинка, Строителей 3 3596 
106 г. Дудинка, Строителей 3 А 2225,3 
107 г. Дудинка, Строителей 5 8489,53 
108 г. Дудинка, Строителей 10 3802,2 
109 г. Дудинка, Линейная 21 А 7001,4 
110 г. Дудинка, Линейная 23 А 3628,25 
111 г. Дудинка, Ленина 16 3139,59 
112 г. Дудинка, Ленина 18 3124,61 
113 г. Дудинка, Ленина 39 1101,8 
114 г. Дудинка, Спортивная 3 3141,71 
115 г. Дудинка, Спортивная 17 2513,73 
116 г. Дудинка, Спортивная 17 А 3086,3 
117 г. Дудинка, Спортивная 19 2528,38 
118 г. Дудинка, Андреевой 3 2497,75 
119 г. Дудинка, Андреевой 5 2491 
120 г. Дудинка, Андреевой 7 1937,86 
121 г. Дудинка, Всесвятского 1 3138,5 
122 г. Дудинка, Бегичева 4 3732,6 
123 г. Дудинка, Бегичева 6 4086,6 
124 г. Дудинка, Бегичева 8 4074,1 
125 г. Дудинка, Бегичева 10 3737 
126 г. Дудинка, Бегичева 12 3748,9 
127 г. Дудинка, Бегичева 14 4240,1 

 


